
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.619.2024 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/104/2007 Rady Gminy Lyski z dnia 3 grudnia 2007 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez 

Gminę Lyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności pożytku 

publicznego oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/104/2007 Rady Gminy Lyski z dnia 3 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę Lyski: 

1. zmienia się § 1 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2) Wójt Gminy Lyski może wnosić do spółek, w zamian za obejmowane udziały, wkłady pieniężne lub 

wkłady niepieniężne (aporty).”. 

2. skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2283


		2024-03-20T10:17:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




